CÂMARA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

_________________________________________________________________________
Av. Wilson Megale, nº790 3° piso Rodoviária – Centro Fone:(035) 3445-1647

e-mail: camaramunicipalbm@yahoo.com.br  - Cep: 37564-000

Borda da Mata - MG

Indicação nº 081/2017

   A Vereadora que esta subscreve, observados os preceitos

regimentais, solicita a fineza de após levar ao Plenário, seja encaminhado ao Sr.

Prefeito Municipal a seguinte indicação:

  Que seja solicitado ao setor compete a Limpeza, Patrolamento e

Cascalhamento da estrada mestre, de Borda da Mata sentido Bairro da Serrinha e

Bairro Água Limpa.

Justificativa

   Esta indicação tem o objetivo de atender inúmeros pedidos

feitos pelos moradores da zona rural, que reclamam pelo péssimo estado de

conservação da estrada, haja em vista as mencionadas estradas encontram-se

dificultando o tráfego de veículos, necessitando de reparos urgentes.

   Sala das Sessões, 18 de maio de 2017.

Marcela Mary dos Santos Monteiro

Vereadora

	Indicação nº 081/2017